董春林 副总经理 2020.01-2023.01 180,000 99,132  279,132 12 个月

朱亦军

董事会秘

书、财务总

监

2020.01-2023.01 150,000 113,293  263,293 12 个月

（二）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人

员不存在直接或间接持有公司债券的情况。

（三）公司董事、监事、高级管理人员股份锁定承诺

公司董事、监事、高级管理人员股份锁定承诺参见本上市公告书“第八节

重要承诺事项”之“三、股份限售与减持的承诺”。

四、核心技术人员

（一）基本情况

截至本上市公告书签署日，公司共有 10 名核心技术人员。徐丙垠、熊立新、

山东科汇电力自动化股份有限公司   上市公告书

15

李京的持股情况见“三、董事、监事、高级管理人员基本情况”，其他人员情况

如下：

姓名 职务
直接持股数

量（股）

间接持股数

量（股）

合计持股数

量（股）
限售期

王敬华
技术经理、技术委员会副

主任
230,000 113,293  343,293 12个月

贾明全 SRD事业部副经理 150,000 118,958  268,958 12个月

李峰 电力仪器研究所所长 150,000 28,323  178,323 12个月

杨建平

电力自动化事业部副经

理、配电网自动化研究所

所长

100,000 56,647  156,647 12个月

宫士营 电缆故障监测研究所所长 100,000 45,299 145,299 12个月

赵义奎

软件总架构师、系统软件

研究所所长、济南分公司

总经理

100,000 56,647  156,647 12个月

周友
铁路电力自动化技术总

监、主站研究所所长
51,000  113,293  164,293 12个月

（二）公司核心技术人员对本次发行前持有股份的锁定承诺

担任公司核心技术人员的股东对本次发行前持有股份的限售承诺参见本上

市公告书“第八节 重要承诺事项”之“三、股份限售与减持的承诺”。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为7,850万股，本次发行股票2,617万股，占本次发行

后公司总股本的25%，本次发行后总股本为10,467万股。

本次发行前后的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

限
数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）
占比（%）

一、限售流通股

科汇投资 28,323,315 36.08% 28,323,315 27.06% 36个月

徐丙垠 9,355,000 11.92% 9,355,000 8.94% 36个月

山东高新投 5,780,459 7.36% 5,780,459 5.52% 12个月

深圳华信睿诚 4,130,000 5.26% 4,130,000 3.95% 12个月

淄博高新投 2,780,300 3.54% 2,780,300 2.66% 12个月

山东科汇电力自动化股份有限公司   上市公告书

16

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

限
数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）
占比（%）

云南华信润城 2,650,000 3.38% 2,650,000 2.53% 12个月

樊五洲 2,190,180 2.79% 2,190,180 2.09% 12个月

于晓红 2,011,000 2.56% 2,011,000 1.92% 12个月

烟台源创 1,590,000 2.03% 1,590,000 1.52% 12个月

山东领新创业投资中心

（有限合伙）
1,070,000 1.36% 1,070,000 1.02% 12个月

其他第11名至第142名股东 18,619,746 23.72% 18,619,746 17.79% 12个月

国海投资 - - 1,308,500 1.25% 24个月

科汇股份员工资产管理计

划
- - 2,508,378 2.40% 12个月

网下摇号中签限售股份 - - 961,770 0.92% 6个月

小计 78,500,000 100.00% 83,278,648 79.56%

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 — — 21,391,352 20.44% —

小计 — — 21,391,352 20.44% —

合计 — — 104,670,000 100.00% —

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东在首次公开发行股票时不存在向

投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 山东科汇投资股份有限公司 28,323,315 27.06 36个月

2 徐丙垠 9,355,000 8.94 36个月

3
山东省高新技术创业投资有

限公司
5,780,459 5.52 12个月

4
深圳市华信睿诚创业投资中

心（有限合伙）
4,130,000 3.95 12个月

5
淄博市高新技术创业投资有

限公司
2,780,300 2.66 12个月

6

云南华信润城生物医药产业

创业投资基金合伙企业（有

限合伙）

2,650,000 2.53 12个月

山东科汇电力自动化股份有限公司   上市公告书

17

7

国海证券－南京银行－国海

证券科汇股份员工参与科创

板战略配售集合资产管理计

划

2,508,378 2.40 12个月

8 樊五洲 2,190,180 2.09 12个月

9 于晓红 2,011,000 1.92 12个月

10
烟台源创现代服务业创业投

资合伙企业（有限合伙）
1,590,000 1.52 12个月

合计 61,318,632 58.58 —

七、本次发行战略配售情况

（一）国海证券投资有限公司（保荐机构相关子公司）

根据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》（上证发〔2019〕

46 号），本次发行规模不足 10 亿元，保荐机构相关子公司国海投资的跟投比例

为本次发行规模的 5%，但不超过人民币 4,000 万元。国海投资实际获配股数量

为 1,308,500 股，占发行总量的 5.00%，获配金额为 12,509,260.00 元。国海证券

投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的

股票在上交所上市之日起开始计算。

（二）国海证券科汇股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划（发

行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划）

公司高级管理人员、员工参与本次战略配售，已通过国海证券股份有限公

司设立“国海证券科汇股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划”，获

配数量为 2,508,378 股，为本次公开发行股票数量的 9.58%，获配金额为

23,980,093.68 元。

1、基本情况

具体名称：国海证券科汇股份员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2021年5月14日

募集资金规模：2,410万元

管理人：国海证券股份有限公司

实际支配主体：国海证券股份有限公司

山东科汇电力自动化股份有限公司   上市公告书